
Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

AČOKČA  

4914 AČOKČA KURIOZITY, papriko-okurka 0,70 40,70 6   0,02 20 057,00

ASIJSKÉ ZELENINY     

0121 GREEN LEAF VEGETABLE 1,00 22,50 4   0,10 3 433,00

0111 KOMATSUNA 1,60 22,50 4   0,20 3 356,00

0118 MAIKO 1,00 14,70 3   0,30 1 408,00

0129 MIBUNA 1,60 22,50 4   0,20 3 356,00

0125 MIZUNA 1,60 22,50 4   0,20 3 356,00

0135 PERILA 1,00 22,50 4   0,10 4 438,00

0112 RED GIANT 1,60 22,50 4   0,20 3 356,00

BROKOLICE  - osivo ošetřeno proti chorobám    

0219 ATLANTIS F1 poloraná 40 s. 27,70 5 1,00 96,00 5,00 454,00 0,01 64 297,00

0203 CALABRESE pro postupnou sklizeň 0,80 12,10 2 5,00 19,00 20,00 56,00 0,20 1 786,00

0212 FELLOW F1 30 s. 27,70 5 1,00 81,00 5,00 379,00 0,01 53 581,00

0224 LUCKY F1 40 s. 27,70 5 1,00 77,00 5,00 357,00 0,01 50 407,00

CELER    

0401 MAXIM bulvový 0,40 12,10 2 5,00 42,00 20,00 148,00 0,10 5 088,00

0402 KOMPAKT bulvový 0,40 12,10 2 5,00 39,00  0,10 4 763,00

0403 NEON bulvový, bez antokyanu 0,40 12,10 2 5,00 70,00 20,00 263,00 0,05 9 200,00

0421 JEMNÝ listový 0,40 12,10 2   0,10 4 763,00

0442 NUGET řapíkatý 0,40 12,10 2 2,00 20,00  0,10 4 763,00

CIBULE KUCHYŇSKÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám    

0515 SMĚS BAREV-SVAZKOVÁ 2,00 22,50 4    

0521 ALICE žlutá, jarní 2,00 12,10 2 20,00 34,00 50,00 76,00 0,50 1 007,00

0528 DAGMAR žlutá, jarní 2,50 14,70 3 20,00 44,00  0,50 1 354,00

0529 LUSY žlutá, jarní 2,50 14,70 3 20,00 44,00 50,00 101,00 0,50 1 354,00

0533 ELISTA 1,50 22,50 4 0,10 4 872,00

0522 ŠTUTGARTSKÁ žlutá, plochá, jarní 2,00 12,10 2   0,50 996,00

0523 VŠETANA žlutá, jarní 2,00 12,10 2 20,00 34,00 50,00 76,00 0,50 996,00

0531 WELLINA žlutá, jarní, skladovatelná NOVINKA 2,00 14,70 3 20,00 55,00 50,00 129,00 0,20 1 758,00

0535 GLOBO žlutá, obří, kulatá, jarní, salátová 1,00 22,50 4 5,00 40,00 0,10 4 872,00

0555 LILIA růžovočervená, jarní, srdčitá 2,00 14,70 3 10,00 24,00 40,00 76,00 0,50 1 248,00

0551 KARMEN červená, jarní 2,00 12,10 2 10,00 22,00 40,00 68,00 0,50 1 115,00

0548 ROSSA DI FIRENZE červená, jarní, svazková 2,00 22,50 4 0,20 3 788,00

0502 AGOSTANA bílá, jarní 1,00 12,10 2 0,50 1 624,00

0501 ALBIENKA bílá, jarní 1,50 14,70 3 0,50 1 624,00

0536
SOUTHPORT WHITE 
GLOBE

MAXI, bílá, obří 1,00 14,70 3 10,00 46,00 0,20 2 814,00

0511 POMPEI bílá, lahůdková 1,60 14,70 3 10,00 46,00 0,20 2 814,00

0571 HIBERNA žlutá, ozimá 2,00 12,10 2 0,50 1 136,00

0575 AUGUSTA žlutá, ozimá 2,00 12,10 2 0,50 1 136,00

0591 GERDA zimní, celoročně pro nať, sečka 2,00 14,70 3 0,50 1 288,00

0590 KAJ zimní, celoročně pro nať, sečka 1,80 14,70 3 0,20 2 216,00

0581 AMBITION F1 šalotka ze semene, žlutá 50 s. 27,70 5 0,01 52 530,00

0583 CAMELOT F1 šalotka ze semene, červená 50 s. 27,70 5 0,01 62 506,00

CIZRNA    

4943 CIZRNA RACIO 4,00 14,70 3   1,00 190,00

              CUKROVKA - osivo ošetřeno proti chorobám    

10,00 37,00 100,00 315,00

250,00 779,00

              ČEKANKA SALÁTOVÁ    

4850 MECHELSE MIDDELVROEG puková (náhrada za odrůdu DI BRUXELLES) 0,60 14,70 3 3,00 24,00 0,10 4 222,00

4802 PALLA ROSSA 3 hlávková, červená 50 s. 22,50 4 0,01 59 533,00

4812 PAN DI ZUCCHERO hlávková, zelená, raná 0,01 59 533,00

4813 Pan di zucchero BRAVO hlávková, zelená, poloraná 0,30 14,70 3 0,02 25 545,00

ČERNÝ KOŘEN    

0701 LIBOCHOVICKÝ krémově bílá dužnina 2,20 14,70 3   0,30 1 190,00

ČESNEK MEDVĚDÍ

2815 ČESNEK MEDVĚDÍ 1,00 40,70 6

ČÍNSKÉ ZELÍ - osivo ošetřeno proti chorobám    

4458 CASH F1 ASIE, typ PAK-CHOY 0,40 14,70 3   0,10 5 628,00

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

4

žlutá, oválná, jarní, salátová, skladovatelná

3590 GELLERT vysoká cukernatost 40 pel. 22,50

ASIE, stříhané listy, na saláty

ASIE, zelená + červená, na saláty

ASIE, hořčice, červený list, na saláty

pro celoroční pěstování

poloraná

DUO, žlutá + červená, sklizeň na zeleno

ASIE, laskavec, listy na saláty 

ASIE, hořčice, zelený list, na saláty

ASIE, jedlá chryzantéma, na saláty

ASIE, úzký list, na saláty

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

Leoš GAT 1 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

ENDIVIE  (ŠTĚRBÁK)    

4841 SMĚS BAREV 0,70 12,10 2   0,50 941,00

FAZOL KEŘÍČKOVÝ - osivo ošetřeno proti chorobám    

0901 BONA (BOLERO) zelenoluský, na čerstvé lusky 20,00 14,70 3   3,00 129,00

0902 GAMA zelenoluský, na čerstvé lusky 20,00 14,70 3 50,00 15,00  3,00 129,00

0905 GUSTY 7,00 22,50 4   1,00 407,00

0904 SATELIT (FLEURET) 7,00 22,50 4   1,00 407,00

0913 AIDAGOLD žlutoluský, na čerstvé lusky 20,00 14,70 3 50,00 18,00  3,00 162,00

0911 BERGGOLD žlutoluský, na čerstvé lusky 20,00 14,70 3 50,00 18,00  3,00 162,00

0914 MAXIDOR žlutoluský, na čerstvé lusky 12,00 14,70 3   2,00 184,00

0921 PURPLE QUEEN 10,00 14,70 3   2,00 206,00

0928 SMĚS BAREV 12,00 14,70 3    

0955 CARMEN polní, na suchá semena, hnědá 30,00 22,50 4   2,00 196,00

0958 INKA 30,00 22,50 4   2,00 196,00

0951 CANNELLINO (PETRONILA) polní, na suchá semena, bílá 40,00 22,50 4   2,00 196,00

0960 ROCCO 10,00 14,70 3   3,00 172,00

FAZOL PNOUCÍ - osivo ošetřeno proti chorobám    

0935
PURPLE PODDED 
CLIMBING

fialový lusk 7,00 14,70 3   1,00 329,00

0931 BORLOTTO DI VIGEVANO červenobílý lusk 7,00 14,70 3   1,00 329,00

0934 MERAVIGLIA DI VENEZIA 7,00 14,70 3   1,00 329,00

0933 SUPERMARCONI "LIMCA" zelený, plochý lusk 7,00 14,70 3   1,00 329,00

0941 METRO (Vigna čínská) 6,00 14,70 3   1,00 368,00

FENYKL SLADKÝ    

4501 DE FLORENCIA "bulvový" typ 1,60 12,10 2   0,40 1 115,00

HRÁCH ZAHRADNÍ - osivo ošetřeno proti chorobám    

1081 AVOLA velmi raný, velkozrnný 50,00 14,70 3   5,00 46,00

1003 JUNOS velmi raný, velkozrnný 50,00 14,70 3   5,00 46,00

50,00 14,70 3   

250,00 40,70 6   

50,00 14,70 3   

250,00 40,70 6   

50,00 12,10 2   

250,00 40,70 6   

1097 PROGRESS 9 raný, velkozrnný 50,00 14,70 3  

1011 VLADAN raný, velkozrnný 50,00 12,10 2   5,00 39,00

1002 ZÁZRAK Z KELVEDONU raný, velkozrnný 50,00 12,10 2   5,00 39,00

1031 DAVID poloraný, střednězrnný 50,00 12,10 2   5,00 39,00

1037 RONDO poloraný, velkozrnný 50,00 14,70 3   5,00 69,00

50,00 12,10 2   

20,00 8,60 1   

1044 CETRIS 15,00 12,10 2    

1050 KUDRNÁČ 50,00 14,70 3   5,00 39,00

1058 TWINSET polopozdní, velkozrnný 50,00 14,70 3   5,00 46,00

1069 DALILA pozdní, velkozrnný 50,00 12,10 2   5,00 43,00

1071 RADIM pozdní, středně až velkozrnný 50,00 12,10 2   5,00 46,00

1085 ALDERMAN MAXI , tyčkový, pozdní, velkozrnný 30,00 14,70 3   5,00 60,00

HRÁCH CUKROVÝ - osivo ošetřeno proti chorobám    

1090 AMBROSIA pro konzum celých lusků 30,00 14,70 3   5,00 75,00

1093 CAROUBY pro konzum celých lusků 30,00 14,70 3   5,00 75,00

1095 SWEETSALOME 12,00 22,50 4   0,50 690,00

CHŘEST    

4921 ARGENTEUIL k bělení 2,50 22,50 4   0,20 2 111,00

JAHODNÍK    

1203 YELLOW WONDER měsíční, žluté plody 0,10 14,70 3   0,03 13 133,00

1201 RUJANA měsíční, červené plody 0,20 14,70 3 1,00 23,00 3,00 57,00 0,03 12 178,00

1211 TEMPTATION 15 s. 27,70 5    

1218 DELICIAN F1 12 s. 40,70 6    

1216 FLORIAN F1 12 s. 40,70 6    

1215 GRANDIAN F1 12 s. 40,70 6    
PRO MLSNÉ JAZÝČKY, velkoplodý, 
stáleplodící 

PRO MLSNÉ JAZÝČKY  
poloraný, drobnozrnný

polopozdní, velkozrnný, bezlistý-afila typ

MAXI , pro konzum celých lusků, tyčkový

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, převislý, 
velkoplodý

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, velkoplodý, 
aromatická chuť

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, 
velkoplodý

1041 RADOVAN poloraný, střednězrnný 5,00 39,00

1006 HAVEL raný, velkozrnný 5,00 46,00

46,00

1010 GLORIOSA velmi raný, velkozrnný 5,00 46,00

žlutý, plochý lusk

pnoucí "fazol", dlouhý, štíhlý lusk

1004 OSKAR® NEJ, velmi raný, velkozrnný
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

5,00

PRO MLSNÉ JAZÝČKY,
zelenoluský, na čerstvé lusky

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, 
zelenoluský, na čerstvé lusky

fialovoluský, na čerstvé lusky 

PALETA BAREV , na čerstvé lusky

polní, na suchá semena, béžovo-hnědá

polní, na semena ve voskové zralosti

DUO, žlutý a bílý střed, zkadeřené, na salát

Leoš GAT 2 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

KADEŘÁVEK  - osivo ošetřeno proti chorobám    

1302
HALBHOHER GRÜNER 
KRAUSER

zelený 1,00 12,10 2 10,00 25,00  0,30 1 364,00

1308 WINTERBOR F1 zelený 20 s. 22,50 4   0,01 80 943,00

1321 SMĚS BAREV DUO, zelený + červený 0,80 14,70 3    

KAPUSTA HLÁVKOVÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám    

1401 PŘEDZVĚST raná 1,00 12,10 2 5,00 18,00 20,00 52,00 0,30 1 645,00

1421 VERTUS 2 pozdní 1,00 12,10 2 5,00 18,00 20,00 52,00 0,30 1 645,00

KAPUSTA RŮŽIČKOVÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám    

1523 LUNET F1 poloraná 35 s. 27,70 5 1,00 66,00 3,00 187,00 0,01 43 189,00

1502 GRONINGER poloraná 0,80 12,10 2 5,00 21,00 20,00 67,00 0,20 2 165,00

KAPUSTA KRMNÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám    

1471 INKA  (náhrada BOMA) 2,00 12,10 2 20,00 32,00 200,00 263,00

KEDLUBEN - osivo ošetřeno proti chorobám    

0301 DVORANA bílý, pro rychlení 0,80 12,10 2 5,00 21,00  0,20 2 165,00

0312 LUNA bílý, pro pole, raný 0,50 12,10 2   0,20 2 845,00

0321 MORAVIA                           bílý, pro pole, raný VÝHODNÁ CENA 0,50 8,60 1 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

0387 KORIST F1 NOVINKA 40 s. 40,70 6 1,00 150,00 3,00 436,00 0,01 102 831,00

0388 KOSSAK F1 bílý, pro pole, poloraný 25 s. 27,70 5 1,00 150,00 3,00 436,00 0,01 102 831,00

0331 SPARTA F1 bílý, pro pole, poloraný NOVINKA 50 s. 14,70 3 2,00 33,00 5,00 73,00 0,05 9 634,00

0391 GIGANT bílý, pro pole, pozdní 0,80 12,10 2 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

0351 AZUR modrý, pro pole, raný 0,80 12,10 2 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

0352 BLANKYT modrý, pro pole, raný 0,80 12,10 2 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

0365 MODRAVA F1 modrý, pro pole, raný 50 s. 14,70 3 2,00 33,00 5,00 73,00 0,05 9 634,00

0367 PURPURAN F1 modrý, pro pole, raný NOVINKA 2,00 33,00 5,00 73,00 0,05 9 634,00

0353 VIOLA modrý, pro pole, raný 0,30 12,10 2 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

0354 VIOLETA modrý, pro pole, pozdní 0,80 12,10 2 5,00 21,00 20,00 64,00 0,20 2 057,00

KOPR VONNÝ    

1608 COMPACT MINI, kompaktní 4,00 14,70 3   1,00 270,00

1601 HANÁK® aromatický (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 4,00 12,10 2 20,00 12,00  1,00 211,00

1605 MAMUT MAXI 4,00 12,10 2   1,00 211,00

KOZLÍČEK POLNÍČEK     

5001 LARGED LEAVED (D´Olanda a seme grosso) 2,00 12,10 2   0,40 1 039,00

KUKUŘICE CUKROVÁ - osivo ošetřeno proti chorobám     

1721 AGNES F1 PRO MLSNÉ JAZÝČKY, raná, supersladká 3,00 14,70 3   1,00 704,00

1722 ALSBETA F1 polopozdní, supersladká    1,00 704,00

1717 ANITA F1 velmi raná, sladká 1,00 509,00

1713 ADIKA F1 poloraná, sladká 5,00 14,70 3   1,00 509,00

5,00 14,70 3   

40,00 56,40 7   

1711 ANDREA F1 polopozdní, sladká 5,00 14,70 3   1,00 455,00

1716 AVICENA F1 polopozdní, sladká    1,00 509,00

KUKUŘICE PUKANCOVÁ -  osivo ošetřeno proti chorobám     

4601 JANTÁR F1 pozdní 6,00 14,70 3   1,00 444,00

KVĚTÁK -  osivo ošetřeno proti chorobám     

1801 BORA raný 0,50 14,70 3 2,00 21,00 5,00 43,00 0,10 5 304,00

1804 OPAAL raný 40 s. 27,70 5 1,00 68,00  0,01 44 271,00

1898 SMĚS BAREV PALETA BAREV , letní a podzimní 15 s. 40,70 6    

1863 SNOW LADY 50 s. 14,70 3 2,00 32,00 5,00 70,00 0,05 9 092,00

1892 VERONICA F1 typ Romanesco, podzimní 10 s. 27,70 5    

LEN - osivo ošetřeno proti chorobám     

1951 AMON 2,00 12,10 2  200,00 34,00  

LILEK VEJCOPLODÝ     

1901 ČESKÝ RANÝ tmavofialový povrch, smetanově bílá dužnina 0,80 14,70 3   0,20 3 247,00

1912 SMĚS BAREV 30 s. 27,70 5    

LUFA     

4916 LUFA 1,80 22,50 4   0,30 1 408,00KURIOZITY, Lufa cylindrica L.

1,00 509,00

letní a podzimní

RACIO, pro potravinář. využití, žlutosemenný

PALETA BAREV ,
bílý, světle fialový, černo-fialový

bílý, pro rychlení i pole, velmi 
raný

1715 AFRODITA F1 polopozdní, sladká

Leoš GAT 3 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

MAJORÁNKA ZAHRADNÍ     

2001
MARCELKA
(náhrada SLONEČKO)

tradiční odrůda 0,35 12,10 2 2,00 19,00 5,00 39,00 0,10 4 654,00

2002 MARIETTA silně aromatická 0,35 12,10 2 2,00 21,00 5,00 44,00 0,10 5 430,00

MÁK SETÝ - osivo ošetřeno proti chorobám     

2061 RACEK (SOKOL) 2,00 14,70 3 10,00 18,00

2065 MARATON RACIO, modrosemenný 5,00 22,50 4 10,00 26,00 200,00 398,00

MANGOLD     

4905
PERPETUAL SPINACH 
(GATOR)      

zelený, listový 4,00 12,10 2   1,00 358,00

4901 LUCULLUS žlutozelený list, bílý řapík 3,00 12,10 2   1,00 401,00

4902 LUSIANA zelený 
list, 

   0,60 676,00

4906 BRIGHT YELLOW F1 zelený list, žlutý řapík 3,00 12,10 2   0,40 988,00

4907 RHUBARB CHARD zelený 
list, 

3,00 12,10 2   0,60 676,00

4908 SMĚS BAREV 3,00 14,70 3    

MELOUN CUKROVÝ  - osivo ošetřeno proti chorobám     

4702 ANANAS 0,80 14,70 3   0,20 2 382,00

4701 SOLARTUR 0,80 22,50 4   0,10 6 062,00

MELOUN VODNÍ - osivo ošetřeno proti chorobám     

2115 GRANATE F1 6 s. 40,70 6   0,01 46 162,00

2101 LAJKO II F1 tmavozelený, kulatý 0,60 22,50 4 2,00 35,00 5,00 79,00 0,05 10 392,00

2106 SUGAR BABY tmavozelený, kulatý 0,60 12,10 2 2,00 14,00 5,00 25,00 0,20 2 706,00

2105 CRIMSON SWEET žíhaný, oválný 0,60 12,10 2 2,00 14,00 5,00 25,00 0,20 2 706,00

2121 PRIMAGOLD F1 žlutá dužnina 8 s. 40,70 6   0,01 36 803,00

2127 PRIMAORANGE F1 oranžová dužnina 8 s. 40,70 6   0,01 36 803,00

MOCHYNĚ PERUÁNSKÁ     

4951 TŘEŠEŇ INKA jedlá 0,20 22,50 4    

MRKEV - osivo ošetřeno proti chorobám     

2251 RONDO (PARISER MARKT 4) velmi raná, kulatá 1,60 12,10 2   0,50 1 056,00

2260 CALIBRA F1 0,80 14,70 3 5,00 28,00  0,10 3 139,00

2208 MIGNON    0,10 3 572,00

2209 NECTAR F1 450 s. 27,70 5   0,05 15 282,00

2217 FLYAWAY F1 raná, 
karotka,

300 s. 14,70 3  

2263 JARANA F1 raná, karotka 1,30 14,70 3 10,00 50,00  0,15 3 139,00

2262 JITKA F1 raná, karotka 1,30 14,70 3 10,00 50,00  0,15 3 139,00

2207 KRÁSKA raná, karotka 2,00 12,10 2 10,00 19,00  0,50 920,00

2222 LENKA raná, karotka 2,00 12,10 2 10,00 19,00  0,50 920,00

2205 NANTES 3 (dříve TIP-TOP) raná, karotka 1,50 14,70 3 5,00 18,00 20,00 55,00 0,30 1 732,00

2202 NANTES 5 (dříve NANTÉSKÁ) raná, karotka (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 3,00 12,10 2 10,00 16,00 50,00 55,00 0,50 704,00

2201 SMIRNA raná, karotka 3,00 12,10 2   0,50 920,00

2223 ANINA poloraná, karotka 2,50 12,10 2 10,00 19,00  0,50 920,00

2206 FIRE WEDGE F1 1,30 22,50 4 10,00 76,00  0,05 4 974,00

2231 CHAMARE poloraná, typ Chantenay 3,00 12,10 2 10,00 19,00 50,00 70,00 0,50 920,00

2232 ROYAL CHANTENAY 2 poloraná 3,00 12,10 2 10,00 19,00  0,50 920,00

2265 JOLANA F1 poloraná, karotka 1,30 14,70 3 10,00 50,00  0,15 3 139,00

2221 KAROTINA poloraná, karotka 2,50 12,10 2 10,00 19,00  0,50 920,00

2224 MARQUETTE 2,50 12,10 2  0,50 920,00

2248 BERLIKUMER 2 (ROMOSA) pozdní 300 s. 14,70 3 10,00 135,00  0,05 9 232,00

2249 FLAKKER pozdní 0,70 5,13   0,50 704,00

2243 KARDILA pozdní, těžká, průmyslová 3,00 14,70 3   0,50 920,00

2245 KAROLA pozdní 2,50 12,10 2    

2247 KATLEN pozdní 2,50 12,10 2 10,00 19,00 50,00 70,00 0,50 920,00

2272 KOLOSEUM F1 MAXI , pozdní 1,00 14,70 3 10,00 50,00  0,15 3 139,00

2271 MAXIMA F1 MAXI , pozdní 1,00 14,70 3 10,00 53,00  0,10 3 356,00

2242 RUBÍNA pozdní 3,00 12,10 2 10,00 19,00 50,00 70,00 0,50 920,00

2282 TÁBORSKÁ ŽLUTÁ pozdní, žlutá 2,50 12,10 2 15,00 19,00 50,00 49,00 1,00 606,00

2292 PURPLE HAZE F1 poloraná, fialová 350 s. 27,70 5   0,02 28 441,00

2298 SMĚS BAREV 1,00 27,70 5    

velmi raná, karotka

velmi raná, "baby" karotka 

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, raná, karotka,  
velmi sladká

poloraná, karotka, velmi šťavnatá, 
typ Kuroda

poloraná, karotka

PALETA BAREV  žlutá, červená, fialová, 
bílá

RACIO, pro potravinářské využití, 
bělosemenný, oříšková chuť

PALETA BAREV , zelený list, 
bílý, žlutý a červený řapík

oranžová slupka s jemným síťováním, bílá 
dužnina

žlutohnědá slupka hustě síťovaná, světle 
zelená dužnina

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, bez semen, 
triploid , žíhaný, oválný

Leoš GAT 4 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

OKURKA NAKLÁDA ČKA  - osivo ošetřeno proti chorobám     

2301 ADMIRA F1 hruboostná 2,00 22,50 4  25,00 116,00 0,10 3 139,00

2306 BÁRA F1 hruboostná, štíhlá 2,00 27,70 5 5,00 45,00 25,00 198,00 0,10 5 520,00

2305 BLANKA F1 hruboostná 1,50 22,50 4 5,00 31,00 25,00 131,00 0,10 3 572,00

2307 BOHEMIA F1 hruboostná 2,00 27,70 5 5,00 45,00 25,00 198,00 0,10 5 520,00

2311 CHANTAL F1 hruboostná - velké množství hrubých ostnů 2,00 27,70 5 5,00 45,00 25,00 198,00 0,10 5 520,00

2303 NORA F1 hruboostná 2,00 22,50 4 5,00 28,00 25,00 116,00 0,10 3 139,00

2302 REGINA F1 hruboostná 2,00 22,50 4 5,00 28,00 25,00 116,00 0,10 3 139,00

2308 IWONNA F1 hruboostná, vhodná i na kvašáky 2,00 22,50 4   0,10 5 520,00

2309 BERTA F1 NOVINKA 0,10 5 520,00

2321 FATIMA F1 hustoostná 2,00 27,70 5 5,00 33,00 25,00 142,00 0,10 3 896,00

2323 CHARLOTTE F1 NEJ, hustoostná, velmi raná 1,50 27,70 5 5,00 50,00 25,00 225,00 0,10 6 278,00

2324 ORNELLO F1 hustoostná 1,50 27,70 5 5,00 43,00 25,00 191,00 0,10 5 304,00

2338 DAFNE F1 hruboostná, partenokarpická 1,50 27,70 5 5,00 67,00 25,00 312,00 0,05 8 768,00

2339 ANYA F1 hruboostná, partenokarpická 1,50 27,70 5 5,00 67,00 25,00 312,00 0,05 8 768,00

2330 ELISABET F1 hustoostná, partenokarpická 1,50 27,70 5 4,00 48,00 20,00 214,00 0,05 7 469,00

2326 HARRIET F1 hustoostná, partenokarpická 1,50 27,70 5 5,00 67,00 25,00 312,00 0,05 8 768,00

2331 SONADA F1 hustoostná, partenokarpická 1,50 27,70 5 5,00 67,00 25,00 312,00 0,05 8 768,00

2325 ZSOFI F1 hustoostná, partenokarpická 1,50 27,70 5   0,05 8 768,00

OKURKA SALÁTOVÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám     

2405 CHEER F1 pro pole i foliové kryty 1,50 27,70 5 5,00 52,00 20,00 190,00 0,10 6 602,00

2420 LILI F1 pro pole i foliové kryty 1,50 27,70 5 5,00 52,00 20,00 190,00 0,10 6 602,00

2402 LINDA F1 MIX pro pole 1,30 22,50 4 5,00 43,00 20,00 151,00 0,10 5 196,00

2407 MARKYZA F1 pro pole i foliové kryty 1,50 27,70 5 5,00 52,00 20,00 190,00 0,10 6 602,00

2403 PERSEUS F1               pro pole i foliové kryty VÝHODNÁ CENA 1,30 14,70 3 5,00 38,00 20,00 133,00 0,10 4 546,00

2408 AMANDA F1 pro foliové kryty, dlouhá 1,30 27,70 5 5,00 147,00  0,03 20 241,00

2411 LIVIE F1 pro foliové kryty 10 s. 22,50 4 1,00 35,00 0,03 20 241,00

OKURKA SALÁTOVÁ "HADOVKA"  - osivo ošetřeno proti chorobám    

2419 BABY F1 10 s. 40,70 6 30 s. 75,00 100 s. 237,00 0,01 63 864,00

2414 MINISPRINT F1 NEJ, pro skleníky i foliové kryty, 15-17 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 95,00 100 s. 303,00 0,01 63 864,00

2421 OFELIE F1 10 s. 40,70 6 30 s. 54,00 100 s. 166,00 0,01 63 864,00

2413 PALADINKA F1 pro skleníky i foliové kryty, 18-20 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 74,00 100 s. 233,00 0,01 63 864,00

2422 EMILIE F1 10 s. 40,70 6 30 s. 88,00 100 s. 279,00 0,01 63 864,00

2418 FORMULE F1                10 s. 40,70 6 30 s. 63,00 100 s. 194,00 0,01 63 864,00

2417 SALADIN F1 pro skleníky i foliové kryty, 25-30 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 75,00 100 s. 234,00 0,01 53 040,00

2415 SUPERSTAR F1 NEJ, pro skleníky, 25-30 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 82,00 100 s. 257,00 0,01 63 864,00

2423 TRIBUTE F1 pro skleníky, 28-35 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 92,00 100 s. 293,00 0,01 63 864,00

2416 VISTA F1 NEJ, pro skleníky, 35-40 cm 10 s. 40,70 6 30 s. 77,00 100 s. 242,00 0,01 63 864,00

2429 AVANTGARDE F1 10 s. 40,70 6   0,01 37 885,00

PAPRIKA ZELENINOVÁ - sladká  

2536 ORENY F1 pro rychlení, oranžová, kvádr 15 s. 40,70 6 1,00 124,00  0,01 84 429,00

2533 RUBIKA F1 pro rychlení, červená, kvádr 15 s. 40,70 6 1,00 124,00  0,01 84 429,00

2524 ALCEO F1 15 s. 40,70 6 1,00 131,00  0,01 89 842,00

2525 THEOS F1 MAXI , pro rychlení, žlutá, LAMYO typ 15 s. 40,70 6 1,00 131,00  0,01 89 842,00

2510 AMY 0,80 22,50 4 5,00 55,00 20,00 202,00 0,10 7 036,00

2529 AMYKA F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2528 SUPERAMY F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2521 HAMÍK® 30 s. 22,50 4 2,00 79,00  0,02 25 978,00

2522 HAMÍK® 30 s. 22,50 4   0,02 25 978,00

2538 LUNGY F1 pro rychlení i pole , červená, jehlanec 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2534 SLÁVY F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2531 SLOVANA F1 pro rychlení i pole , světle zelený jehlanec 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2535 GELBY F1 pro rychlení i pole, žlutá, kvádr 15 s. 40,70 6 1,00 124,00  0,01 84 429,00

2537 KVADRY F1 pro rychlení i pole , smetanově bílá, kvádr 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2532 SASKIA F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2540
SMĚS BAREV 
ZELENINOVÁ F1

15 s. 40,70 6    

2511 LYDIA pro rychlení i pole, červená, pravá kapie 0,60 14,70 3 5,00 33,00  0,10 3 896,00

2508 NOVA k rychlení i pole, žlutozelená 0,50 14,70 3   0,10 2 922,00

2539 RADMILA F1 15 s. 40,70 6 1,00 85,00  0,01 56 287,00

2526 RADUZA F1 pro rychlení i pole, červená, pravá kapie 15 s. 40,70 6 1,00 85,00  0,01 56 287,00

2527 RAFAELA F1 15 s. 40,70 6 1,00 85,00  0,01 56 287,00

MINI, pro rychlení i pole, oranžová, tupý 
jehlanec, lahůdková

pro rychlení i pole , světle zelený jehlanec

pro rychlení i pole , světle zelená, kvádr

PALETA BAREV , pro rychlení i pole, 
červená+žlutá+oranžová, kvádr

pro rychlení i pole, červená, pravá kapie,
na sterilování i pečení

pro rychlení i pole, červená, pravá kapie

Osivo v zahradnickém balení a volně vážené osivo
je ošetřeno proti chorobám.

MAXI , pro rychlení, červená, LAMYO typ, 
vylepšený SAMURAI F1

NEJ, pro rychlení i pole, smetanově bílá, 
jehlanec

pro rychlení i pole, smetanově bílá, jehlanec

pro rychlení i pole, smetanově bílá, velký 
jehlanec
PRO MLSNÉ JAZÝČKY, pro rychlení i pole, 
oranžová, tupý jehlanec, lahůdková
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

hruboostná, vhodná i na kvašáky

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, pro skleníky i 
foliové kryty, 15-17 cm

PRO MLSNÉ JAZÝČKY,
pro sklenÍky i foliové kryty, 15-17 cm

pro skleníky i foliové kryty, 20-21 cm

pro skleníky i foliové kryty, 16-24 cm

ASIE, 
pro skleníky a foliové kryty, japonský typ

Leoš GAT 5 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

2513 BĚLOROŽEC 0,50 22,50 4 5,00 62,00  0,05 8 010,00

2514 SEMAROH 0,80 22,50 4 5,00 62,00  0,05 8 010,00

2504 GRANOVA pro pole, červená 0,50 14,70 3 5,00 37,00  0,10 4 438,00

2503 RUBINOVA pro pole, červená 0,50 14,70 3 5,00 37,00  0,10 4 438,00

2519 SLOVAKIA pro pole, červená 0,50 14,70 3 5,00 27,00  0,10 2 922,00

2546 JABLINA F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2547 TAMINA F1 pro pole, červená, rajčinová 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

PAPRIKA ZELENINOVÁ - pálivá  

2530 OSTRY F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2501 PCR 0,60 14,70 3 5,00 30,00  0,10 3 356,00

2516 PÁLIVEC              0,60 14,70 3 5,00 62,00  0,05 8 010,00

2575 DRÁKY F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2552 ALMAPAPRIKA 0,40 22,50 4 3,00 61,00  0,05 12 990,00

2578 PÁLINDA F1 15 s. 40,70 6 1,00 116,00  0,01 79 017,00

2572 JALAHOT F1 15 s. 40,70 6   0,01 37 536,00

2551 KORÁL 0,60 14,70 3 5,00 36,00  0,10 4 222,00

2553 PYRAMID MINI, silně pálivá, SHU 40 000, okrasná 20 s. 40,70 6   0,01 38 760,00

2561 DAMIÁN 3,00 92,00  0,03 20 566,00

2562 KILIÁN 0,40 22,50 4 3,00 92,00  0,03 20 566,00

2563 KRISTIÁN 0,40 22,50 4 3,00 92,00  0,03 20 566,00

PAPRIKA ZELENINOVÁ - pálivá  

2565 SMĚS BAREV CHILI 0,40 22,50 4 3,00 92,00   

2559 HABANERO RED velmi silně pálivá, SHU 300 000, červená 15 s. 40,70 6 0,002 155 040,00

2555 HABANERO CHOCOLATE velmi silně pálivá, SHU 450 000, hnědá 15 s. 40,70 6 0,002 155 040,00

2556 HABANERO LEMON velmi silně pálivá, SHU 500 000, žlutá 15 s. 40,70 6 0,002 219 300,00

2560 HABANERO ORANGE velmi silně pálivá, SHU 600 000, oranžová 15 s. 40,70 6 0,002 155 040,00

2557 NAGA MORICH 15 s. 40,70 6 0,002 155 040,00

2568
TRINIDAD MORUGA 
SCORPION YELLOW

10 s. 40,70 6  

2569
TRINIDAD MORUGA 
SCORPION RED

10 s. 40,70 6   

2570 CAROLINA REAPER NOVINKA 10 s. 56,40 7  

PAPRIKA KOŘENINOVÁ  

2543
HODONÍNSKÁ SLADKÁ 
VZPŘÍMENÁ sladká, červená 0,60 14,70 3 5,00 33,00  0,10 3 896,00

2541 KARKULKA sladká, červená 0,60 14,70 3   0,10 3 896,00

PASTIŇÁK     

2621 ALBION F1 300 s. 22,50 4   0,10 3 954,00

2602 BIELAS 3,00 12,10 2 20,00 15,00  1,00 329,00

2601 DLOUHÝ BÍLÝ 2,00 8,60 1 20,00 15,00  1,00 314,00

PATIZON - osivo ošetřeno proti chorobám     

2711 DELIKATES bílý 1,50 12,10 2 5,00 13,00  0,50 931,00

2702 PATINOVA bílý 1,50 12,10 2 5,00 13,00 0,50 931,00

2703 SNOWDISC F1 bílý 1,50 22,50 4 5,00 27,00 0,10 3 024,00

2719 GREENDISC F1 tmavozelený 1,20 22,50 4   0,10 3 139,00

2721 SMĚS BAREV PALETA BAREV , žlutý + bílý + zelený 15 s. 22,50 4    

PAŽITKA PRAVÁ - osivo ošetřeno proti chorobám     

2805 ERECTA vzpřímený list 2,00 14,70 3 0,30 1 650,00

2801 JEMNÁ jemný list, světle zelená 1,80 12,10 2 0,30 1 204,00

2802 PRAGA (dříve PRAŽSKÁ) pevný list, vzpřímená, tmavě zelená 1,80 12,10 2   0,30 1 204,00

PAŽITKA ČÍNSKÁ - osivo ošetřeno proti chorobám     

2811 GEISHA 2,00 14,70 3   0,30 1 840,00

PEKINGSKÉ ZELÍ - osivo ošetřeno proti chorobám     

4406 CONCORD F1 polopozdní, soudečkovitá hlávka 50 s. 27,70 5 2,00 64,00  0,02 20 566,00

Osivo v zahradnickém balení a volně vážené osivo
je ošetřeno proti chorobám.

extrémně silně pálivá, SHU 1 200 000, 
červená
extrémně silně pálivá,
SHU 2 000 000, červená

Osivo v zahradnickém balení a volně vážené osivo
je ošetřeno proti chorobám.

česneko-pažitka

silně pálivá, SHU 35 000, chili, pro rychlení 
i pole, červená

silně pálivá, SHU 50 000, chili, pro rychlení 
i pole, oranžová

silně pálivá, SHU 55 000, chili, pro rychlení 
i pole, žlutá

PALETA BAREV , silně pálivá, SHU 50 
000, chili, pro rychlení i pole, červená + 
oranžová + žlutá

extrémně silně pálivá, SHU 1 050 000, 
červená
extrémně silně pálivá, SHU 1 200 000,
žlutá

mírně pálivá, SHU 1 000, pro rychlení i 
pole, zelená i červená, kozí roh

mírně pálivá, SHU 1 000, pro rychlení i 
pole, červená, dlouhý jehlanec 

středně pálivá, SHU 2 000, pro rychlení i 
pole, červená, jablíčková
středně pálivá, SHU 2 500,  pro rychlení i 
pole, smetanově bílá, jablíčková
silně pálivá, SHU 10 000, pro rychlení i 
pole, typ JALAPEŇO, červená

silně pálivá, SHU 30 000, pro pole, 
červená, třešňová

pro rychlení i pole, smetanově bílá, 
nepálivý "beraní roh"

pro rychlení i pole, světle zelená, nepálivý 
"beraní roh"

pro rychlení i pole, smetanově 
bílá, jablíčková

Osivo v zahradnickém balení a volně vážené osivo
je ošetřeno proti chorobám.

nepatrně pálivá, SHU 650, pro rychlení i 
pole, světle zelená, dlouhý jehlanec 

nepatrně pálivá, SHU 700, pro rychlení, 
světle zelená, jehlanec

Leoš GAT 6 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

4404 MANOKO F1 pro celoro ční pěstování, soudečkovitá hlávka 40 s. 27,70 5 2,00 150,00  0,01 51 468,00

4405 PARKIN F1 polopozdní, soudečkovitá hlávka 50 s. 27,70 5 2,00 112,00  0,01 37 885,00

PETRŽEL - osivo ošetřeno proti chorobám     

3051 FESTIVAL 68 naťová, hladká 4,00 12,10 2   1,00 281,00

3060 GIGANTE D´ITALIA naťová, hladká 4,00 12,10 2 20,00 14,00  1,00 281,00

3052 KADEŘAVÁ naťová, kadeřavá 4,00 12,10 2 10,00 10,00 50,00 27,00 1,00 293,00

3053 KUDRNKA naťová, kadeřavá 4,00 12,10 2 20,00 23,00 50,00 48,00 1,00 595,00

3004 ATIKA MAXI , kořenová, raná 3,00 12,10 2 10,00 21,00 50,00 79,00 0,50 1 039,00

3005 JADRAN                 kořenová, středně raná    VÝHODNÁ CENA 2,50 8,60 1 10,00 21,00 50,00 79,00 0,50 1 039,00

3003 ORBIS NEJ, kořenová, středně raná 3,00 12,10 2 10,00 21,00 50,00 79,00 0,50 1 039,00

3001 HANÁCKÁ kořenová, pozdní 3,00 12,10 2 10,00 16,00 50,00 53,00 0,50 671,00

3002 OLOMOUCKÁ DLOUHÁ kořenová, pozdní 3,00 12,10 2 10,00 16,00 50,00 53,00 0,50 671,00

PÓR - osivo ošetřeno proti chorobám     

2901 STAROZAGORSKI KAMUŠ letní 1,20 12,10 2 5,00 17,00 20,00 49,00 0,30 1 516,00

2903 GIGANTE SUIZO dříve PRELINA, letní 0,20 22,50 4 3,00 130,00  0,02 29 501,00

2904
ZWITSERSE REUZEN 
(COLUMBUS)

MAXI, letní až podzimní 0,10 14,70 3   0,01 34 489,00

2921 ELEFANT zimní 1,20 12,10 2 5,00 17,00 30,00 70,00 0,30 1 516,00

RAJČE TYČKOVÉ     

3221 BEJBINO F1 60 s. 40,70 6 1,00 98,00 3,00 282,00 0,01 66 028,00

3212 PARTO F1 skladovatelné, nepraská 60 s. 40,70 6 1,00 95,00 3,00 273,00 0,01 63 864,00

3218 START S F1 přímý konzum 60 s. 40,70 6 1,00 62,00 3,00 174,00 0,01 40 050,00

3232 STUPICKÉ POLNÍ RANÉ přímý konzum 15 s. 5,13 2,00 17,00 5,00 33,00 0,10 3 788,00

3204 TIPO F1                            přímý konzum, nepraská, pevný plod 60 s. 40,70 6 1,00 77,00 3,00 219,00 0,01 50 875,00

3202 TORNÁDO F1 NEJ, přímý konzum, univerzální 50 s. 27,70 5 1,00 62,00 3,00 174,00 0,01 40 050,00

3203 TORO F1 přímý konzum, velmi rané 60 s. 40,70 6 1,00 80,00 3,00 228,00 0,01 53 040,00

3226 YELLOW GAZZI RIBBED MAXI , beefsteak typ, žluté, plody až 500g 30 s. 40,70 6    

3235 HOMESTEAD MAXI, beefsteak typ, plody až 500 g 40 s. 27,70 5   0,10 5 190,00

3234 OXHEART (sel. Riviera) býčí srdce 40 s. 22,50 4   0,05 7 686,00

3236 S. MARZANO GIGANTE 3 oválné, na vaření a kečupy 30 s. 14,70 3 1,00 21,00 3,00 51,00 0,05 10 716,00

3268 GARDENBERRY F1 NOVINKA 12 s. 56,40 7

3276 BIBI (SM-FRZ) 30 s. 27,70 5 1,00 98,00  0,01 66 028,00

3275 MINI (SM-FRU) 30 s. 27,70 5 1,00 98,00  0,01 66 028,00

3239 STRILLO F1 PRO MLSNÉ JAZÝČKY, třešňové, červené 12 s. 40,70 6    

3271 DATLO (SM-DAT) 30 s. 27,70 5 1,00 98,00  0,01 66 028,00

3238 POLLICINO F1 PRO MLSNÉ JAZÝČKY, datlové, červené 12 s. 40,70 6    

3272 VALDO (SM-VAL) 30 s. 27,70 5 1,00 98,00  0,01 66 028,00

3231 PERUN žluté hruštičky 0,20 22,50 4 2,00 32,00  0,05 9 092,00

3261 GREEN ZEBRA zelenožluté, žíhané 30 s. 27,70 5    

   

3151 DARINKA F1 přímý konzum, velmi rané 50 s. 27,70 5 1000 s. 100,00  0,02 27 061,00

3171 MARIENKA F1 přímý konzum, velmi rané 1000 s. 100,00  0,02 27 061,00

3102 DIANA                                      přímý konzum, tolerantní k plísni 0,80 12,10 2 5,00 21,00  0,30 2 057,00

3106 KARLA                              0,80 12,10 2 5,00 21,00  0,30 2 057,00

3119 MINIGOLD přímý konzum, třešňové, žluté 0,40 12,10 2   0,10 3 680,00

3120 ORANŽE přímý konzum, oranžové 0,60 12,10 2   0,10 3 680,00

3108 PAVLÍNA na přímý konzum, skladovatelné 1,00 12,10 2   0,30 1 948,00

3118 RUBÍNEK přímý konzum, třešňové, červené 0,60 14,70 3   0,10 3 680,00

3172 TEREZA F1 přímý konzum, polorané, velké plody 50 s. 27,70 5 1000 s. 100,00  0,02 27 061,00

3138 TUMBLING TOM RED MINI, přímý konzum, převislé, červené 10 s. 40,70 6    

3139 TUMBLING TOM YELLOW MINI, přímý konzum, převislé, žluté 10 s. 40,70 6    

3146 ŠEJK       výroba kečupů, velmi rané 1,00 12,10 2 5,00 21,00  0,30 2 057,00

3126 ESKORT výroba kečupů a skladování, rané   0,30 1 948,00

3153 SEMALUS F1 výroba kečupů, rané   0,02 27 061,00

3125 SEMAROL výroba kečupů a skladování, rané   0,30 1 948,00

3142 ORBIT výroba kečupů a skladování, polorané 1,00 12,10 2   0,30 1 948,00

3122 PROTON výroba kečupů a skladování, polorané   0,30 1 948,00

3152 SEMAPRIM F1 výroba kečupů, polorané   0,02 27 061,00

3141 DENÁR výroba kečupů, polopozdní 1,00 12,10 2   0,30 1 732,00

3154 SEMAKING F1 výroba kečupů, polopozdní   0,02 27 061,00

3156 SEMAPEEL F1 výroba kečupů, polopozdní, podlouhlý plod   0,02 27 061,00

3155 SEMALATE F1 kečupové, pozdní   0,02 27 061,00

3124 TRITONEX výroba kečupů a skladování, pozdní   0,30 1 732,00

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, 
třešňové se špičkou, červené
PRO MLSNÉ JAZÝČKY, 
třešňové, červené

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, datlové, žluté

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, 
datlové, červené

RAJČE KEŘÍČKOVÉ  - obrušované osivo, ošetřeno proti chorobám

MINI, 
balkonové, přímý konzum, beefsteak, 

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, přímý konzum, 
koktejlové

PRO MLSNÉ JAZÝČKY,
jahodové, červené

Leoš GAT 7 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

REVEŇ     

4931 HOLSTEINER BLUT rebarbora 1,00 22,50 4   0,10 4 438,00

ROKETA SETÁ     

3610 RUKOLA Eruca sativa 4,00 12,10 2 20,00 12,00  1,00 216,00

3613 WILD ROCKET Diplotaxis tenuifolia 1,20 14,70 3   0,20 2 057,00

ŘEDKEV SETÁ     

3301 JAPANA F1 typ Japonská dlouhá, obří, pro letní setí 4,00 14,70 3 20,00 39,00  0,40 1 190,00

3306 JAROLA F1 4,00 14,70 3 20,00 39,00  0,40 1 190,00

3305 LUTEA žlutá, podlouhlá 5,00 12,10 2   1,00 347,00

3302 KULATÁ ČERNÁ ploše kulovitá, černá 5,00 12,10 2 10,00 11,00 25,00 18,00 1,00 347,00

3303 PANTER kulatá, černá 5,00 14,70 3   1,00 455,00

3304 KARMINA červená, podlouhlá 5,00 12,10 2   1,00 347,00

3331 RED MEAT ASIE, bílá slupka, červená dužnina 3,50 27,70 5   0,10 2 997,00

ŘEDKVIČKA     

3431 CHERRY BELLE rychlení i pole, kulatá, červená 1,50 5,13   1,00 314,00

3411 KVARTA                 5,00 14,70 3 20,00 19,00 50,00 37,00 1,00 444,00

3420 KVINTA 5,00 14,70 3 20,00 19,00 50,00 37,00 1,00 444,00

3445 KVINTARA F1 1,50 22,50 4 10,00 33,00 40,00 115,00 0,30 1 948,00

3412 PRIMA rychlení i pole, kulatá, červená 5,00 12,10 2   1,00 444,00

3443 PRIMARA F1 rychlení i pole, kulatá, červená 1,50 22,50 4 10,00 33,00 40,00 115,00 0,30 1 948,00

3410 SAXA 2 5,00 12,10 2   1,00 260,00

3422 TEKO rychlení i pole, kulatá, červená 5,00 14,70 3   1,00 444,00

3421 TERCIA                       5,00 12,10 2 20,00 19,00 50,00 37,00 1,00 444,00

3442 VINARA F1 MAXI , rychlení i pole, kulatá, červená 1,50 22,50 4 10,00 33,00 40,00 115,00 0,30 1 948,00

3401 DUO                                       rychlení i pole, kulatá, červenobílá 5,00 12,10 2   1,00 314,00

3413 SLAVIA                           rychlení i pole, podlouhlá, červenobílá 5,00 12,10 2   1,00 260,00

3408 BLANKA pro pole, kulatá, bílá 5,00 14,70 3   1,00 530,00

3409 RAMPOUCH pro pole, podlouhlá, bílá 5,00 12,10 2   1,00 314,00

3461 SMĚS BAREV PALETA BAREV 5,00 14,70 3    

ŘEPA SALÁTOVÁ - obrušované nebo jednoklíčkové osivo, ošetřeno proti chorobám    

3501 BETINA kulatá, červená 3,00 12,10 2 20,00 16,00  1,00 335,00

3508 BIKORES kulatá, červená 60 s. 14,70 3   0,20 2 282,00

3502 ČERVENÁ KULATÁ kulatá, červená 3,00 12,10 2 10,00 11,00 50,00 30,00 1,00 335,00

3505 MONOPOLY kulatá, červená, jednoklíčková 1,00 14,70 3   0,15 3 788,00

3506 PABLO F1 60 s. 14,70 3 10,00 44,00  0,20 2 673,00

3512 REDSHINE (SM-MPL) kulatá, červená, jednoklíčková NOVINKA 60 s. 14,70 3 0,30 2 020,00

3510 KARKULKA (SM-FRN) podlouhlá, červená NOVINKA 2,50 12,10 2   1,00 388,00

3504 MONORUBRA podlouhlá, červená, jednoklíčková 2,00 12,10 2 10,00 13,00 50,00 41,00 1,00 498,00

3503 RENOVA podlouhlá, červená 3,00 12,10 2  50,00 31,00 1,00 358,00

3521 BURPEE´S GOLDEN kulatá, žlutá 1,00 22,50 4   0,10 4 763,00

3541 SMĚS BAREV PALETA BAREV 1,00 14,70 3    

ŘEŘICHA ZAHRADNÍ     

3601 DÁNSKÁ 6,00 8,60 1 20,00 9,00 50,00 14,00 4,00 103,00

3603 MEGA pro celoroční rychlení, velké listy 6,00 12,10 2 20,00 10,00 50,00 17,00 3,00 147,00

SALÁT HLÁVKOVÝ     

3761 DĚVÍN 0,40 12,10 2 5,00 74,00  0,05 9 742,00

3750 NEFERIN pro studené skleníky a folníky 0,60 14,70 3 5,00 142,00  0,03 19 484,00

3753 SAFÍR pro studené skleníky a folníky 0,40 8,60 1 5,00 20,00 50,00 143,00 0,30 1 966,00

3765 BREMEX PROFI, pro vytápěné rychlírny 0,60 14,70 3 5,00 142,00  0,03 19 484,00

3762 BRILANT 0,60 14,70 3 5,00 142,00  0,03 19 484,00

3766 CÉZAROS 0,60 14,70 3 5,00 142,00  0,03 19 484,00

3764 CITRIN PROFI, pro vytápěné rychlírny 0,60 14,70 3 5,00 142,00  0,03 19 484,00

3704 SMARAGD "S" pro skleníky a pařeniště 0,40 8,60 1  30,00 88,00 0,30 1 966,00

3754 TYRKYS pro vytápěné i studené rychlírny 0,40 8,60 1 5,00 24,00  0,20 2 598,00

3837 ČERVÁNEK                       polní, jarní, načervenalý 0,60 12,10 2   0,05 15 154,00

3805 KRÁL MÁJE 1 polní, jarní (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 0,40 8,60 1 10,00 24,00  0,40 1 298,00

3801 MAJOR polní, jarní 0,40 8,60 1   0,20 2 706,00

3802 DEON polní, jarní a podzimní 0,40 8,60 1 10,00 119,00  0,05 8 118,00

PRO MLSNÉ JAZÝČKY
lahůdková, kulatá, červená, jednoklíčková

pro celoroční rychlení, zpeřené listy
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

pro studené rychlírny, krátkodobě 
skladovatelný

PROFI, pro vytápěné i studené rychlírny, 
krátkodobě skladovatelný

PROFI, pro vytápěné i studené rychlírny, 
krátkodobě skladovatelný

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, bílá, obří, i pro 
jarní setí 

NEJ, rychlení i pole, kulatá, červená, 
tetraploidní

rychlení i pole, kulatá, červená, pro 
celoro ční pěstování

rychlení i pole, kulatá, červená,
pro celoro ční pěstování

rychlení i pole, kulatá, červená
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

rychlení i pole, kulatá, červená, pro 
celoro ční pěstování

Leoš GAT 8 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

3803 FARAON polní, jarní a podzimní 10,00 119,00  0,05 8 118,00

3804 MARATON polní, jarní a podzimní 0,60 12,10 2 10,00 119,00  0,05 8 118,00

3894 LITTLE GEM MINI, římský, polní NOVINKA 0,60 12,10 2 0,40 1 298,00

3891 GELBUS PROFI, římský, polní 0,70 22,50 4  0,03 19 484,00

3841 DĚTENICKÁ ATRAKCE 0,60 8,60 1 10,00 24,00 50,00 97,00 0,40 1 298,00

3833 JUPITER MAXI , polní, letní, velká hlávka 0,40 8,60 1 10,00 44,00 50,00 195,00 0,20 2 706,00

3832 MARS        PROFI, polní, letní, menší hlávka 0,40 8,60 1 10,00 247,00  0,03 17 319,00

3828 MARŠÁLUS PROFI, polní, celoro ční 0,60 14,70 3 10,00 247,00  0,03 17 319,00

3831 MERKURION 0,60 14,70 3 10,00 247,00  0,03 17 319,00

3857 LEDANO polní, ledový, žlutý 0,80 14,70 3 10,00 210,00  0,05 14 592,00

3855 MAXIMO polní, ledový, velká hlávka 0,50 12,10 2 10,00 210,00  0,05 14 592,00

3858 MEDIMO PROFI, polní, ledový, střední hlávka 0,60 14,70 3 10,00 210,00  0,05 14 592,00

3856 MINIKO polní, ledový, menší těžká hlávka 0,50 12,10 2 10,00 210,00  0,05 14 592,00

3851 PRAŽAN polní, ledový 0,60 12,10 2 10,00 59,00  0,15 3 788,00

3882 HUMIL ozimý 0,40 8,60 1 10,00 47,00 0,20 2 923,00

SALÁT CHŘESTOVÝ    

3898 CELTUCE 0,40 12,10 2   0,20 2 382,00

SALÁT LISTOVÝ    

3863 DUBAGOLD hladký, žlutozelený 0,60 12,10 2 5,00 55,00  0,05 7 036,00

3861 DUBARED hladký, tmavočervený 0,60 12,10 2 5,00 55,00  0,05 7 036,00

3867 ZLATAVA jemně zkadeřený, žlutozelený  5,00 55,00  0,05 7 036,00

3864 KARMINOVA  5,00 55,00  0,05 7 036,00

3870 ZOLTÁN kadeřavý, světlezelený  5,00 55,00  0,05 7 036,00

3866 ROSAURA jemně zkadeřený, načervenalý  5,00 55,00  0,05 7 036,00

3868 RODEN kadeřavý, červený 0,60 12,10 2 5,00 55,00  0,05 7 036,00

3871 DARK RODEN kadeřavý, tmavočervený 5,00 55,00  0,05 7 036,00

3876 BAREVNÁ SMĚS ODRŮD směs listových odrůd 0,80 12,10 2   0,05 7 036,00

3878
SMĚS K ŘEZU MLADÝCH 
LISTŮ

MINI 1,50 12,10 2   0,15 2 530,00

3873 SMĚS TYPU BOWL DUO, červený a zelený "dubový" list 0,60 12,10 2    

3874 SMĚS TYPU LOLO 0,60 12,10 2    

SÓJA - osivo ošetřeno proti chorobám    

0968 BRUNENSIS RACIO, pro potravinářské využití 7,00 12,10 2  1000,0 93,00

ŠPENÁT - osivo ošetřeno proti chorobám    

3912 CLARINET F1 celoro ční, odolný k plísni špenátové 5,00 12,10 2   1,00 536,00

3947 HARP F1 4,00 12,10 2   1,00 434,00

3917 TRUMPET F1 jarní a přezimující 4,00 12,10 2   1,00 434,00

3903 LORELAY jarní a přezimující 3,00 8,60 1   3,00 162,00

3902 MATADOR jarní, podzim. (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 4,00 8,60 1   4,00 105,00

3914 HUDSON F1 jarní a podzimní 5,00 12,10 2 20,00 21,00 50,00 44,00 1,00 536,00

3901 MONORES jarní, podzim. (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 5,00 8,60 1 20,00 9,00 50,00 14,00 4,00 103,00

3904 WINTERRIESEN jarní, podzimní a přezimující 2,00 5,13   3,00 162,00

ŠPENÁT NOVOZÉLANDSKÝ    

3931 ČTYŘBOČ 2,50 14,70 3   1,00 476,00

ŠRUCHA    

3981 GREEN PURSLANE Portulaca oleracea sativa, jedlá 0,40 14,70 3    

ŠŤOVÍK ZAHRADNÍ    

3641 ŠŤOVÍK ZAHRADNÍ na saláty 0,80 12,10 2   0,30 1 840,00

TUŘÍN    

4120 BRORA žlutomasý 1,00 12,10 2 10,00 38,00 100,00 324,00

4118 MAGRES žlutomasý NOVINKA 1,00 12,10 2 10,00 38,00 100,00 324,00

TYKEV - CUKETA  - osivo ošetřeno proti chorobám    

0614 BĚTKA F1 krémově bílá 1,50 22,50 4   0,20 3 247,00

0612 GOLDLINE F1 žlutá 1,50 22,50 4 10,00 52,00  0,20 3 247,00

0613 ORELIA F1 žlutá 1,30 27,70 5 10,00 125,00  0,05 8 548,00

0619 SUNSTRIPE F1 1,50 40,70 6   0,05 9 884,00

0601 AMBASSADOR F1 tmavozelená 1,20 22,50 4 10,00 73,00  0,10 4 765,00

0603 BLACK BEAUTY zelená 1,50 14,70 3 10,00 23,00 25,00 48,00 0,40 1 190,00

0610 GAMBIT F1 tmavozelená 1,50 22,50 4 10,00 56,00  0,20 3 572,00

0602 JIGONAL zelená (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 1,50 12,10 2 10,00 20,00 25,00 40,00 0,40 974,00

0611 STARTGREEN F1 tmavozelená (osivo nabízíme i v BIO kvalitě) 1,50 22,50 4 10,00 52,00  0,20 3 247,00

PROFI, polní, celoro ční, velká hlávka
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

pro postupné česání listů a pro šťavnatý 
stonek

jemně zkadeřený, tmavočervený
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

DUO,
červený a zelený jemně zkadeřený list

PRO MLSNÉ JAZÝČKY,
lahůdkový, na mladé listy

PRO MLSNÉ JAZÝČKY
žlutá s bílými pruhy

polní, letní, střední hlávka

Leoš GAT 9 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

0607 STRIATO DI NAPOLI světlezelená, žíhaná 1,50 14,70 3   0,40 1 082,00

0608 BUSH BABY F1 1,20 27,70 5   0,05 7 023,00

0661 SMĚS BAREV PALETA BAREV , zelená, žlutá, bílá 12 s. 22,50 4    

0637 TREND F1 (SM 139/12) kulatá, krémová 1,50 22,50 4   0,10 6 097,00

0635 TONDO DI PIACENZA kulatá, tmavozelená    0,50 974,00

0636 SMĚS KULATÁ DUO, kulatá, žlutá + zelená 1,30 22,50 4    

0641 TONDO CHIARO DI NIZA na loupání semen 1,50 14,70 3   0,50 974,00

0651 JEDLÉ KVĚTY 1,50 14,70 3    

TYKEV - typ HOKKAIDO  - osivo ošetřeno proti chorobám     

4078 AMORO F1 NOVINKA 5 s. 40,70 6 10,00 160,00 0,05 11 016,00

4082 BLUE KURI modrá, plazivá, na vaření 7 s. 22,50 4   0,10 3 788,00

4079 DELICA F1 zelená, plazivá, na vaření 5 s. 40,70 6 10,00 196,00  0,03 13 638,00

4077 DELICIAN F1 oranžová, plazivá, na vaření 5 s. 40,70 6 10,00 221,00  0,03 15 388,00

4081 GREY QUEEN (SM 359/14) šedo-modrá, plazivá, na vaření 7 s. 40,70 6 10,00 100,00  0,05 6 763,00

4075 HOKKAIDO ORANGE 1,50 22,50 4 10,00 53,00  0,20 3 356,00

4076 SOLOR F1 8 s. 27,70 5 10,00 92,00  0,05 6 155,00

4084 SMĚS BAREV HOKKAIDO 10 s. 40,70 6  

TYKEV - MUŠKÁTOVÁ  - osivo ošetřeno proti chorobám     

4074 LISCIA (typ BUTTERNUT) 2,00 14,70 3   0,20 2 922,00

4052 NUTRIA F1 (typ BUTTERNUT) NOVINKA   0,20 2 922,00

4072 MOSCATA DI PROVENZA 2,00 14,70 3   0,20 2 922,00

TYKEV - OSTATNÍ - osivo ošetřeno proti chorobám     

4003 APETIT RACIO, olejná, bezslupkatá semena 2,00 14,70 3   0,40 1 298,00

4004 ESO (SM 322/12) 2,00 22,50 4   0,30 1 624,00

4006 ATLANTIC GIANT MAXI , plazivá, obří 4 s. 40,70 6   0,10 7 036,00

4002 GOLIÁŠ 9 s. 14,70 3 10,00 19,00 25,00 39,00 0,50 933,00

4071 GRAN GIGANTE pro Halloween i konzervaci, plod 8-12 kg 2,00 14,70 3 10,00 47,00  0,20 2 922,00

4069 YELLOWBOYS F1 3,00 27,70 5 10,00 76,00  0,10 4 980,00

4068
YELLOWGIRLS F1
(SM 951/06)

3,00 27,70 5 10,00 76,00  0,10 4 980,00

4001 KVETA keříčková, žlutá, na vaření, plod 1,5 kg 3,00 14,70 3   0,50 855,00

4073 MARINA DI CHIOGGIA pro dekoraci i konzervaci, ploše kulovitá 2,00 14,70 3   0,20 2 922,00

4013 JET SET F1 (TABLE KING) žebrovaná, zeleno-černá, žlutá dužnina 9 s. 22,50 4    

4061
BABY SPAGHETTI F1
(SM 327/14)

špagetová NOVINKA 0,10 4 845,00

4085 VEGETABLE SPAGHETTI špagetová, žlutá, plod 2 kg 2,00 22,50 4   0,20 2 922,00

4092 BIRDHOUSE BOTTLE lagenaria, baňatá 2,00 27,70 5   0,20 2 922,00

4091 KALABASA lagenaria (indická okurka), dlouhá, štíhlá 3,00 22,50 4   0,20 2 382,00

4031 FÍKOLISTÁ tykev k roubování okurek 15 s. 27,70 5   0,20 2 598,00

4034 SPRINTER F1 tykev k roubování okurek a melounů 15 s. 27,70 5   0,20 3 464,00

4037 KLIPSY NA ROUBOVÁNÍ na okurky a melouny 5 ks 40,70 6    

TYKEV OKRASNÁ   

VODNICE    

4125 OASIS F1 ASIE, pozdní, skladovatelná 50 s. 14,70 3   0,05 10 392,00

4124 PRIMERA F1 ASIE, fialovobílá bulva, bílá dužnina 50 s. 14,70 3    

4105 PURPLE TOP WHITE GLOBE 2,00 12,10 2   0,50 758,00

4123 TOKYO CROSS F1 ASIE, bílá bulva i dužnina 50 s. 14,70 3   0,05 8 330,00

ZELÍ HLÁVKOVÉ - osivo ošetřeno proti chorobám    

4201 JUNA F1 rané 50 s. 12,10 2 5,00 71,00 0,05 9 309,00

4202 SLÁVA F1 rané i pro letní výsevy 50 s. 12,10 2 5,00 71,00  0,05 9 309,00

4206 UNIKÁT F1 rané 50 s. 12,10 2 5,00 113,00  0,03 15 320,00

4211 ZORA rané 0,80 12,10 2 5,00 22,00 20,00 70,00 0,20 2 274,00

4203 LENA F1 letní 50 s. 12,10 2 5,00 71,00  0,05 9 309,00

4224 HOLT pozdní, ke skladování 0,80 12,10 2 5,00 22,00  0,20 2 274,00

4225 POLAR pozdní, ke skladování VÝHODNÁ CENA 0,80 8,60 1 5,00 22,00 20,00 70,00 0,20 2 274,00

4231 TRVALO F1 pozdní, ke skladování 40 s. 12,10 2 5,00 113,00  0,03 15 320,00

4227 KAMIENNA GLOWA pozdní, kruhárenské a ke skladování 0,80 12,10 2 5,00 22,00  0,20 2 274,00

4240 PORTOZA F1 pozdní, kruhárenské a ke skladování 40 s. 12,10 2 5,00 113,00  0,03 15 320,00

4250 KORINO F1 polorané, kruhárenské 40 s. 12,10 2 5,00 110,00   

4243 RITMO F1 polopozdní, kruhárenské 40 s. 14,70 3 5,00 139,00  0,03 19 102,00

pro Halloween i vaření, 6-8 kg

21% DPH

Nabídku osiva naleznete v kapitole "KVĚTINY LETNIČKY"

fialovobílá bulva, bílá dužnina

pro konzervaci i vaření, máslově ořechová 
chuť, plod 2,5-3,5 kg  
muškátová, pro konzervaci i 
vaření, plod 1 kg              
muškátová, pro konzervaci i vaření, 
plod 8-10 kg           

RACIO, olejná, bezslupkatá semena

plazivá, velkoplodá, pro konzervaci,
plod 20-50 kg
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)

pro Halloween i vaření, 8-10 kg

PRO MLSNÉ JAZÝČKY, světle 
zelená, "baby", s bílými pruhy

JEDLÉ KVĚTY,
pro sklizeň jedlých květů

oranžová, ploše kulovitá, 
poloplazivá, na vaření

oranžová, plazivá, na vaření
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)
oranžová, plazivá, na vaření, skladovatelná
(osivo nabízíme i v BIO kvalitě)
PALETA BAREV, oranžová, zelená, 
modrá

Leoš GAT 10 Semo 2017 - ZELENINA



Z E L E N I N A

ce
no

vá
 

sk
up

in
a

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
ks

objednávka
kg

LEOŠ GAT - CENÍK PRO ROK 2017 - SEMO

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

min.
odběr
v kg

cena
Kč/kg

kód
druh

odrůda
popis odr ůdy

barevné sá čky zahradnické balení voln ě vážené osivo
gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

gram ů

nebo
kusů 

semen

cena
Kč/ks

4245 PAVLO F1 pozdní, kruhárenské 40 s. 12,10 2 5,00 113,00  0,03 15 320,00

4222 POUROVO POLOPOZDNÍ polopozdní, kruhárenské 0,80 12,10 2 5,00 22,00 20,00 70,00 0,20 2 274,00

4221 POUROVO POZDNÍ     pozdní, kruhárenské VÝHODNÁ CENA 0,60 8,60 1 5,00 22,00 20,00 70,00 0,20 2 274,00

4261 MEGATON F1 MAXI , pozdní, kruhárenské 20 s. 27,70 5   0,01 101 663,0

4235 MURDOC F1 špičaté 20 s. 27,70 5    

4301 MARS        červené, letní 0,80 12,10 2 5,00 27,00 20,00 88,00 0,20 2 922,00

4302 POUROVO ČERVENÉ červené, kruhárenské 0,80 12,10 2 5,00 27,00 20,00 88,00 0,20 2 922,00

4318 RUBY PERFECTION F1 20 s. 14,70 3  

4304 KALIBOS červené, špičaté 0,80 12,10 2   0,20 2 598,00

Ceny jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH (v době vydání ceníku 15%).

náhrada za ROXY F1, červené, 
kruhárenské, ke skladování

Leoš GAT 11 Semo 2017 - ZELENINA


